[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2021 г. № 9-17
О признании утратившими силу решений Тасеевского
районного Совета депутатов

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 32 Устава Тасеевского района Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.Признать утратившими силу:

   -  Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 26.12.2016 № 6-20 «О введении ЕНВД на территории Тасеевского района»;

   -  Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 24.05.2017 № 8-5 «О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 26.12.2016 № 6-20 «О введении ЕНВД на территории Тасеевского района»;

- Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 27.11.2019 № 21-12 «О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 26.12.2016 № 6-20 «О введении ЕНВД на территории Тасеевского района»;
- Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 29.04.2020 №24-5 «О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 26.12.2016 № 6-20 «О введении ЕНВД на территории Тасеевского района»;
- Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 26.08.2020 №25-7 «О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 29.04.2020 № 24-5 «О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 26.12.2016 № 6-20 «О введении ЕНДВ на территории Тасеевского района».
2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет-сайте http://trsd.ucoz.ru/ и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
	Председатель Тасеевского районного Совета депутатов

                       С.Е. Варанкин

	Глава Тасеевского  района

                К.К. Дизендорф